Te Laudare DÉUM (3) confevit abinde quotannis
Ad sanctæ rubeas Virginis Ordo Nives.

§. Sunt tam in Programmate quæ Anagrammate, nec pauciores,
nec plures litteræ :

A.10. Æ.1. B.2. C.6. D.3. E.9. F.1. H.4. I.11. L.3. M.5. N.12. O.11.
P.2. R.7. S.15. T.3. V.9. Y.1.

Summa 115.

PARERGON, EPGRAMMATICUM.

I.

Patiuntur Dominicā Quinquagesimæ.

Per quinquaginta (4) numeros signatur id unum :

Cœlesti accensos igne fuisse viros.

II.

Ipsâ Dominicâ legitur Evang. *Ecce ascendimus*
Jerusalem, & consummabuntur omnia. Luc. 18.

Ecce novæ superas Solymæ concendimus arces,

At primitus irmitis nex toleranda fuit.

III.

Apparent post mortem processionaliter eentes.

Ordine non solito fuit hæc Processio dueta :

Constat námque crucem quémque tulisse suam.

IV.

(3.) In Anniversario eorundem Martyrij instituitur Processio cum Vener. Sacram.
ad S. Mariam ad Nives, cum decantatione hymni Te Déum Sc. (4.) 4. Reg.

IV.

Ijdem videntur cum accensis cereis.

Qui Fidei lucem cæcos docuere Magistros ,
Post sua sidereum funera lumen habent.

V.

Effosa eorum Corpora suavem exhalant odorem.

Quas fallax nusquam coluber corruptit , in illis
Non potuit partem fætor habere suam.

VI.

Effossa post 5. annos Eorum Corpora adhuc re-
centia habebant vulnera.

Visa recens fuerat post tempora longa cicatrix :

Qui non erubuit dicere vera , rubet.

VII.

Eodem die erat festum SS. MM. Faustini & Jovitæ.

Programma : Faustinus & Jovita : Anagramma :

Os vetus finitâ vitâ.

Durat finitâ vetus os per sœcula vitâ ,

Quæ super astra manent , non minus ora canent.

Ità

oCCVrrente anno IVbILæo ;

IVbILans DEO saLVtarI nostro ,

IVbILabat , Lætabat VrqVe

ConVentVs ChristIparæ

Pragæ aD nIVes.